[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ДОНЕЦКА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 августа 2017 г.

      г. Донецк

№ 55-5
О месте и времени передачи членам Территориальной избирательной комиссии города Донецка с правом решающего голоса избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Донецкой городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 3, № 20 и уничтожения лишних избирательных бюллетеней.

В соответствии с п. 11. ст. 63 Федерального закона                                                 от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", в целях организации передачи полиграфической организацией избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Донецкой городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 3, № 20 членам Территориальной избирательной комиссии  города Донецка с правом решающего голоса и уничтожения лишних избирательных бюллетеней

Территориальная избирательная комиссия города Донецка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Осуществить передачу избирательных бюллетеней полиграфической организацией ООО "Полиграфический комплекс ЭСМА-ПРИНТ" членам Территориальной избирательной комиссии города Донецка с правом решающего голоса: А.В. Темниковой (Председатель ТИК), Ермакова И.Н. (член ТИК),  Кокиной Г.П. (член ТИК).

2. Передачу осуществить по акту 25 августа 2017 года в 15 часов 10 минут в помещении полиграфической организации ООО "Полиграфический комплекс ЭСМА-ПРИНТ", по адресу: Ростовская область, Октябрьский район.  рп. Каменоломни, пер. Советский, дом 14.

3. Уведомить полиграфическую организацию ООО "Полиграфический комплекс ЭСМА-ПРИНТ" о месте и времени передачи избирательных бюллетеней полиграфической организацией ООО "Полиграфический комплекс ЭСМА-ПРИНТ" членам Территориальной избирательной  комиссии города Донецка с правом решающего голоса.

4. Уведомить отдел МВД России по городу Донецку  о месте и времени передачи избирательных бюллетеней полиграфической организацией                      ООО "Полиграфический комплекс ЭСМА-ПРИНТ" членам Территориальной избирательной комиссии  города Донецка с правом решающего голоса для обеспечения сохранности избирательной документации.

5. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии города Донецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии города Донецка                А.В. Темникову.
Председатель комиссии

А.В. Темникова

Секретарь комиссии

О.М. Гуревнина